Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 071/2015

A Diretoria da Companhia Matogrossense de Mineração - METAMAT, no uso de suas atribuições legais, que lhe são
conferidas pelo Artigo 35, item IV, do Estatuto da Empresa e em cumprimento ao Decreto nº 3006/04, em seu art. 5º.

RESOLVE

Nomear, a partir de 18 de Junho de 2015, O Sr. MARCIO PONCIANO SILVA como Assessor Técnico II DGA 5, desta
Companhia.

Registrada, publicada, cumpra-se.

Cuiabá-MT, 18 de Junho de 2015.

JOÃO JUSTINO PAES BARROS

Diretor - Presidente

WILSON MENEZES COUTINHO

Diretor - Técnico

PORTARIA Nº 072/2015

A Diretoria da Companhia Matogrossense de Mineração - METAMAT, no uso de suas atribuições legais, que lhe são
conferidas pelo Artigo 35, item IV, do Estatuto da Empresa e em cumprimento ao Decreto nº 3006/04, em seu art. 5º.

RESOLVE

Nomear, a partir de 01 de Julho de 2015, a Sra. ELMA DA SILVA ROSALIS como Assessor Técnico II DGA 5, desta
Companhia.

Registrada, publicada, cumpra-se.

Cuiabá-MT, 03 de Julho de 2015.

JOÃO JUSTINO PAES BARROS

Diretor - Presidente

WILSON MENEZES COUTINHO

Diretor - Técnico

PORTARIA Nº 073/2015

A Diretoria da Companhia Matogrossense de Mineração - METAMAT, no uso de suas atribuições legais, que lhe são
conferidas pelo Artigo 35, item IV, do Estatuto da Empresa e em cumprimento ao Decreto nº 3006/04, em seu art. 5º.

RESOLVE

Nomear, a partir de 01 de Julho de 2015, a Sra. ROSANIA APARECIDA RIBEIRO DE MAGALHÃES como Gerente I DGA
7, desta Companhia.

Registrada, publicada, cumpra-se.

Cuiabá-MT, 03 de Julho de 2015.

JOÃO JUSTINO PAES BARROS

Diretor - Presidente

WILSON MENEZES COUTINHO

Diretor - Técnico

PORTARIA Nº 074/2015

A Diretoria da Companhia Matogrossense de Mineração - METAMAT, no uso de suas atribuições legais, que lhe são

conferidas pelo Artigo 35, item IV, do Estatuto da Empresa e em cumprimento ao Decreto nº 3006/04, em seu art. 5º.

RESOLVE

Nomear, a partir de 01 de Julho de 2015, a Sra. HOSANA MARIA MONTEIRO DE ARRUDA como Gerente I DGA 7, desta
Companhia.

Registrada, publicada, cumpra-se.

Cuiabá-MT, 03 de Julho de 2015.

JOÃO JUSTINO PAES BARROS

Diretor - Presidente

WILSON MENEZES COUTINHO

Diretor - Técnico

PORTARIA Nº 075/2015

A Diretoria da Companhia Matogrossense de Mineração - METAMAT, no uso de suas atribuições legais, que lhe são
conferidas pelo Artigo 35, item IV, do Estatuto da Empresa e em cumprimento ao Decreto nº 3006/04, em seu art. 5º.

RESOLVE

Nomear, a partir de 01 de Julho de 2015, a Sra. DENIZE ZANCHI DE OLIVEIRA como Assessor Especial II DGA 4, desta
Companhia.

Registrada, publicada, cumpra-se.

Cuiabá-MT, 01 de Julho de 2015.

JOÃO JUSTINO PAES BARROS

Diretor - Presidente

WILSON MENEZES COUTINHO

Diretor - Técnico

PORTARIA Nº 076/2015

A Diretoria da Companhia Matogrossense de Mineração - METAMAT, no uso de suas atribuições legais, que lhe são
conferidas pelo Artigo 35, item IV, do Estatuto da Empresa e em cumprimento ao Decreto nº 3006/04, em seu art. 5º.

RESOLVE

Nomear, a partir de 01 de Julho de 2015, o Sr. ALEXANDRE VIEGAS FERREIRA MENDES E DIAS como Gerente I DGA 7,
desta Companhia.

Registrada, publicada, cumpra-se.

Cuiabá-MT, 03 de Julho de 2015.

JOÃO JUSTINO PAES BARROS

Diretor - Presidente

WILSON MENEZES COUTINHO

Diretor - Técnico

PORTARIA Nº 077/2015

A Diretoria da Companhia Matogrossense de Mineração - METAMAT, no uso de suas atribuições legais, que lhe são
conferidas pelo Artigo 35, item IV, do Estatuto da Empresa e em cumprimento ao Decreto nº 3006/04, em seu art. 5º.

RESOLVE

Revogar, a partir de 16 de Julho de 2015, a Portaria nº 068/2014 de 01 de Junho de 2015 que nomeou a Sra. SUMAYA
MONTEIRO STEPHAN como Assessor Especial III DGA 5, desta Companhia.

Registrada, publicada, cumpra-se.

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 756de51b

Cuiabá-MT, 06 de Julho de 2015.

JOÃO JUSTINO PAES BARROS

Diretor - Presidente

WILSON MENEZES COUTINHO

Diretor - Técnico

Obs.: Os documentos originais encontram-se devidamente assinados.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 756de51b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 756de51b

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T15:36:06-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial